
..• JuJ" ..b'>· t'UMORSKA
• '-N ,słupsku

F t~·KTORAT
~.:)_'iJ\., StUPSK ul. Arciszewskiego 22 a Zarządzenie Nr Rl021O/94/10

,l '!:;g Bt1 05 328 Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku
z dnia 29 grudnia 2010 roku

w sprawie wysokości honorariów autorskich stosowanych przez Wydawnictwo Naukowe
w 2011 roku

Na podstawie § 50 ust. 2 pkt 1 Statutu Akademii Pomorskiej zarządzam, co następuje:

§ l

1, Honoraria autorskie przysługują tylko osobom zatrudnionym w AP w Słupsku.
2. Ustala się honoraria autorskie w wysokości 200 zł za arkusz autorski i wypłaca sięje następująco:

a) tzw. prace profesorskie - za całą objętość;
b) prace habi Iitacyj ne - do 15 ark. aut.;
c) monografie (nie dotyczy doktoratów i materiałów konferencyjnych) - do 10 ark. aut.;
d) podręczniki i skrypty - do 10 ark. aut.; ,

3. Za drugie i kolejne wydania podręczników i skryptów (do 10 ark. aut.) - 100 zł za ark. aut., pod
warunkiem wprowadzenia zmian powyżej 25% objętości tekstu.

§2

I. Ustala się honorarium dla redaktorów prac zbiorowych i zeszytów naukowych w wysokości 600 zł
niezależnie od objętości i nakładu.

2. Za wybór utworów (piosenki, nuty, wiersze, ilustracje) ustala się honorarium w wysokości 50 zł
za arkusz wydawniczy (płatne do 10 ark. aut.)

3. Honoraria za recenzje wydawnicze wynoszą:
a) za prace zwarte - 50 zł za arkusz autorski,
b) za artykuł - 100 zł za ark, aut.
c) za artykuł o objętości poniżej l ark. aut. - 100 zł.

§3

Ustala się obniżanie cen książek, co roku po 10%, począwszy od 4 roku, tak by po 10 latach od chwili
wydania niesprzedane egzemplarze nieodpłatnie przekazać do odpowiedniego instytutu.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


